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ECONOMIA |

Ativo

Circulante

Caixa e equivalentes de caixa
Outros ativos

Néo circulante

Realizavel a longo prazo

Investimentos
Imobilizado
Intangivel

Total do ativo

Receita operacional bruta

Lucro bruto

Despesas operacionais
gerais e administrativas
outras receitas e despesas

Lucro antes do

resultado financeiro

Resultado financeiro
receitas financeiras

Balango 31/12/2020
resultado do exercicio
aumentos de capital

Balango 31/12/2021
resultado do exercicio
aumentos de capital
constuigdo de reserva

Balango 31/12/2022

G9 CERVEJAS PARTICIPAGOES S/A

CNPJ/MF 24.131.218/0001-43
BALANGCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 2021

Relatério da Diretoria

Senhores acionistas: Em cumprimento as disposi¢des legais e estatutarias, submetemos a apreciacéo de V. Sas. o resultado de nossas operacdes no decorrer do exercicio social iniciado em 1° de janeiro de
2022 e findo em 31 de dezembro de 2022, conforme balanco patrimonial, demonstragdes de resultado do exercicio, de fluxos de caixa, de mutagdes do patriménio liquido e notas explicativas as demonstragdes
financeiras. Bebedouro, 15 de margo de 2023.

Balango patrimonial

Mutuos com partes relacionadas

31/12/2022 31/12/2021
228.159,40 317.943,68
44.981,50 183.593,68
183.177,90 134.350,00
23.134.445,82  17.704.376,62
17.662.253,12  9.688.229,07
3.534.568,80  5.895.745,21
1.922.623,90  1.995.402,34
125.000,00 125.000,00

23.362.605.22 _18.022.320,30
Demonstragao do Resultado do Exercicio

31/12/2022 31/12/2021

impostos e taxas sobre vendas

281.952,00 53.999,60
(10.291,24) (1.970.99)
271.660,76 52.028,61

(329.813,25)  (442.227,08)
(1.286.494.52) __ 160.888,99
(1.344.647,01)  (229.309,48)

5.718,67 35.445,63

Passivo

Circulante

Fornecedores

Obrigagdes tributarias
Aquisicdo de investimentos
Outros passivos

Nao circulante

Provisao para passivo

a descoberto em contorlada
Mutuos com partes relacionadas
Patriménio liquido

Capital social

Reserva de capital

Prejuizo acumulado

Total do passivo

31/12/2022 31/12/2021
198.808,72 625.371,72
10.815,46 29.719,18
4.550,84 3.190,08
179.079,22 588.260,46
4.363,20 4.202,00
21.232.742,44 12.746.560,61
8.202.775,56  4.511.862,15
13.029.966,88 8.234.698,46
1.931.054,06 4.650.387,97

11.325.436,00

9.570.000,00

4.551.190,00 -
(13.945.571,94) (4.919.612,03)
23.362.605,22 18.022.320,30

despesas financeiras
Resultado da equivaléncia
patrimonial
Lucro antes das provisdes
provisdo de IR e CSLL
Lucro liquido do exercicio
Lucro por acdo

Demonstragao das Mutaqoes do Patriménio Liquido
Capital Social Prejuizos acumulados  Reserva de capltal Patriménio L|gund
2.267.

5.300.000,00

4.270.000,00
9.570.000,00

1.755.436,00
11.325.436,00

Notas Explicativas
Nota A - Atividade: A Companhia tem por objetivo a gestao de ati- voto, todas nominativas, sem valor nominal. Nota C - Principais
vos intangiveis ndo financeiros, a gestédo de participacdes societa-
rias, a administragé@o de bens, construgdo e locagao de iméveis pro-
prios e a compra e venda de imdveis proprios. Nota B - Capital So- contabilizagdo das receitas e despesas foi efetuada pelo regime
cial O Capital Social € de R$ 11.325.436,00, divididos em 5.662.720

(3.032.271,79)
(1.887.340,24)

(87.269,96)

(7.570.162,61)
(8.996.360,91)
(29.599.00)

(43.412,27)

(1.637.410,04)
(1.874.686,16)
(12.654.08)

(9.025.959,91)
(0,80)

(4.919.612,03) -
(9.025.959,91) -
- 4.551.190,00
(13.945.571,94) 4.551.190,00

(1.887.340,24)
20)

728,21
(1.887.340,24)
4.270.000,00
4.650.387,97
(9.025.959,91)
1.755.436,00
4.551.190,00
1.931.054,06

acdes ordinarias e 5.662.716 acbes preferenciais sem direito a

Praticas Contabeis 1. As demonstragdes financeiras estao apre-
sentadas de conformidade com as Leis 6.404/76 e 11.638/07; 2. A

de competéncia.

Demonstragao dos Fluxos de Caixa
Fluxo de caixa 31/12/2022

A Diretoria

31/12/2021

das atividades operacionais
Lucro liquido do exercicio
resultado da

equivalencia patrimonial 7.570.162,61
custo do ativo
imobilizado vendido 378.223,20
Variagéo dos ativos e passivos
outros ativos e passivos (652.522,83)
fornecedores (18.903,72)
obrigagdes tributarias 1.360,76

Caixa aplicado nas operagéoes (1.747.639,89)
Fluxo de caixa das atividades de investimento

aquisigao de ativos

e investimentos

aumento de capital

dividendos recebidos

venda de agbes em tesouraria
Caixa gerado nos investimento
Fluxo de caixa das atividades
de financiamento

aumento de reserva

empréstimos a partes

relacionadas

Caixa aplicado nos

(1.628.842,66)
1.755.436,00

126.593,34

4.551.190,00
(3.068.755,63)

financiamentos 1.482.434,37
Liquido de caixa e equivalentes (138 612, 18)
Caixa no inicio do exercicio 83.593,6

Caixa no final do exercicio 44 981,50

Diretoria
Edson José Pires da Costa
Diretor Presidente
Fabio Riva de Paula Xavier

Diretor Vice-Presidente Comercial e de Operagdes

Ovidio Dantas Lins

Diretor Vice-Presidente Administrativo e Financeiro

Contador

Fernando Celso Rizzo Junior - CRC 1SP 253.933/0-1

(9.025.959,91) (1.887.340,24)

(3.135.707,60)
(3.135.707,60)
150.250,11

1.637.410,04
100.000,00|
(32.693,07)
(57.850.97)
2.410,03
(238.064,21)

(745.978,08)
4.270.000,00

3.524.021,92

33.343,57|
183.593,68|

Organizagao Mécano Contabil S/S Ltda.
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